АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021 № 27

Об утверждении Перечня строек и
объектов  для  муниципальных
нужд на 2021 год

В соответствии постановлением администрации района от 06.06.2018 №

643

«О  реализации  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации  в  части  осуществления  бюджетных  инвестиций»,  на  основании

Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  Перечень строек и объектов для муниципальных нужд на

2021 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение к постановлению
администрации  района
от 21.01.2021 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА на 2021 год

N
п/п

Наименование инвестиционного
проекта и объектов строительства

(объектов недвижимого
имущества)

Инициатор
инвестиционного

проекта

Отрасль
экономики

Цель проекта Сроки
реализации

проекта

Объем финансирования
проекта с указанием объектов и

источников, тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

I. Бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

- - - - - -

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I: - - - - -

II. Приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

1. Блочно-модульная котельная мощ-

ностью 0,5 МВт для теплоснабже-

ния  общеобразовательной  школы

по адресу: Владимирская область,

Гусь-Хрустальный  район,  д.  Ку-

преево, ул. Школьная. д. 5

Администрация
района

Образование Теплоснабже
ние МБОУ

«Купреевская
СОШ»

2021
7 920,00

Бюджет муниципального района

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II: 7 920,00

ВСЕГО: 7 920,00

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ